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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REC POS ApS

Listedve 72, 1 tv

2770 Kastrup

Telefonnummer: 71992827

e-mailadresse: hasanad an3@hotmail.com
CVR-nr: 37131075

Regnskebsdr:  01/01/2017 - 31/12/2017
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L edel sespategning

Vi har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsaret 01. januar 2017 — 31. december 2017 for Rec Pos
ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver,
finansielle stilling samt resultat. Samtidig er det vores opfattel se, at |edel sesberetningen indeholder en
retvisende redegerel se for de forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

K gbenhavn, den 11/06/2018

Direktion

Navid Nikkhah
Direktar

Bestyrelse

Hasan Aslan Navid Nikkhah
Formand Bestyrelsesmediem

Sinan Pakirdas
Bestyrelsesmediem

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Revisionen er fravalgt jf. Arsregnskabl ovens bestemmel ser herfor
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet er at drive forretning med it udvikling, samt drive detailforretning med
elektroniske udstyr.

Udviklingen i aktivitet og skonomiske for hold
Regnskabsaret 2017 udviser et overskud pa 7. t. kr. Resultatet ses vaaende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen
Der er frabalancedagen og frem il i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af arsrapporten.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2015/16
kr. kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab .........cccccevieeviiiivieiiecee e, 9.356 -719
Resultat af ordinaar primaar drift ... 9.356 -719
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........ccocevireneninieee e 0 -244
Ordinaart resultat far skat ... 9.356 -963
Skat af AretSTESUITAL ......ccceevveeieiiee e -2.058 212
ATESTESUILAL ..ot 7.298 -751
Forslag til resultatdisponering
OVEIT@It rESUITAE ..o 7.298 -751
= RSP 7.298 -751
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Fremstillede varer og handelsvarer ..........cccoceevieie e,

Varebeholdninger i alt ..o

Tilgodehavende SKat .........ccccceeceevieieeeese e

Tilgodehavender i alt ........cccveiiiiiiiie e

Likvide beholdninger ..o

Omsagningsaktiver i alt ......ccocvevviieceee e

Aktiver i alt

Note

2017
kr.
100.002

100.002
0

0
16.332
116.334

116.334
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2015/16
kr.
41.000

41.000
212
212

16.451

57.663

57.663
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccooiieiiiic e
OVEIfArt reSUIaL .......ccoeeeeiieeeesee e

Egenkapital i @lt ....cocooeieeee e

SKyldig SElSKaSSKat ......cccevveeiriieiree e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccoooeviiiniiicicee

Gaddsforpligtelser i alt ......ccooeceeveeiice e

Note 2017
kr.

50.000

6.547

56.547
1.846
57.941

59.787

59.787

116.334
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2015/16
kr.
50.000
-751

49.249

8.414

8.414

8.414

57.663
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

CVR-nr. 37131075



